



ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ «ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ПИТАНИЯ И ОБЕСПЕЧЕНИИ ВЕЩЕВЫМ ИМУЩЕСТВОМ ОБУЧАЮЩИХСЯ ЗА СЧЕТ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА В ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ»

Принят областной Думой 30 ноября 2017 года

Статья 1

Внести в Закон Воронежской области от 1 апреля 2014 года № 33-ОЗ «Об организации питания и обеспечении вещевым имуществом обучающихся за счет бюджетных ассигнований областного бюджета в Воронежской области» (информационная система «Портал Воронежской области в сети Интернет» (www.govvn.ru), 2014, 2 апреля) следующие изменения:

1) в наименовании Закона Воронежской области слова «вещевым имуществом» заменить словами «форменной одеждой и иным вещевым имуществом (обмундированием)»;

2) в статье 1 слова «и вещевым имуществом» заменить словами «, форменной одеждой и иным вещевым имуществом (обмундированием)»;

3) в статье 3:

а) в наименовании слова «вещевым имуществом» заменить словами «форменной одеждой и иным вещевым имуществом (обмундированием)»;

б) в части 1 слова «вещевым имуществом» заменить словами «форменной одеждой и иным вещевым имуществом (обмундированием)»;

в) в части 2:

- в абзаце первом слова «вещевое имущество» заменить словами «форменная одежда и иное вещевое имущество (обмундирование)», слова «вещевого имущества» заменить словами «форменной одежды и иного вещевого имущества (обмундирования)»;

- в абзаце втором слова «вещевого имущества» заменить словами «форменной одежды и иного вещевого имущества (обмундирования)»;

- в абзаце третьем слова «вещевого имущества» заменить словами «форменной одежды и иного вещевого имущества (обмундирования)»;

г) в абзаце первом части 3 слова «вещевого имущества» заменить словами «форменной одежды и иного вещевого имущества (обмундирования)»;

д) в части 4 слова «вещевого имущества» заменить словами «форменной одежды и иного вещевого имущества (обмундирования)»;

е) в части 6 слова «вещевого имущества» заменить словами «форменной одежды и иного вещевого имущества (обмундирования)»;

ж) в части 7 слова «вещевым имуществом» заменить словами «форменной одеждой и иным вещевым имуществом (обмундированием)».

Статья 2

Настоящий Закон Воронежской области вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

Губернатор Воронежской области
01.12.2017
172-03

г. Воронеж

